
tijd 1000 punten 1 06,90 1 03,94 0 36,79

N.R. 1 06,90 1 03,94 0 36,79

5

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Dalhuisen Renske Gouda 4.815,83 1 14,91 2 845,47 0 845,47 1 08,00 3 916,06 0 916,06 0 37,54 1 972,56 0 972,56

2 Klomp Dyonne Weert 4.471,98 1 09,97 1 938,89 0 938,89 1 07,22 2 931,84 0 931,84 0 38,85 2 925,75 0 925,75

3 Westereng Femke Gouda 4.389,03 1 15,75 3 830,20 0 830,20 1 08,41 32 907,83 2.05 disq 0,00 0 38,91 3 923,64 0 923,64

4 Wagenaar Maaike Gouda 4.384,20 1 20,19 6 752,35 0 752,35 1 13,66 7 806,54 0 806,54 0 39,58 4 900,27 0 900,27

5 Stokbroeckx Selina Heythuysen 4.341,24 1 19,45 5 764,99 0 764,99 1 06,65 1 943,47 0 943,47 0 42,82 5 792,50 0 792,50

6 Driessens Eline Heythuysen 4.048,86 1 26,60 12 648,63 0 648,63 1 15,97 12 764,35 0 764,35 0 42,94 6 788,68 0 788,68

7 Hofman Elisa Gouda 3.942,21 1 17,35 4 801,58 0 801,58 1 14,01 9 800,06 0 800,06 0 44,28 11 746,76 0 746,76

8 Verhoef Meike Dordrecht 3.898,40 1 26,44 11 651,10 0 651,10 1 11,72 4 843,10 0 843,10 0 43,16 7 781,69 0 781,69

9 Janssen Fabienne Heythuysen 3.805,65 1 21,09 8 737,17 0 737,17 1 13,96 8 800,98 0 800,98 0 43,37 8 775,07 0 775,07

10 Berg van den Merle Gouda 3.777,57 1 26,03 10 657,44 0 657,44 1 16,37 14 757,20 0 757,20 0 43,50 9 770,98 0 770,98

11 Zuidgeest Vera Delft 3.767,17 1 30,25 20 594,15 0 594,15 1 11,87 5 840,23 0 840,23 0 45,44 14 711,68 0 711,68

12 Elsen van der Moud Nederweert 3.760,54 1 20,25 7 751,34 0 751,34 1 11,91 6 839,47 0 839,47 0 43,58 10 768,47 0 768,47

13 Wessels Kunera Rosmalen 3.682,99 1 37,88 27 490,96 0 490,96 1 17,90 15 730,22 0 730,22 0 44,37 12 744,00 0 744,00

14 Long Calista Heythuysen 3.584,20 1 27,31 15 637,78 0 637,78 1 14,87 10 784,26 0 784,26 0 45,44 14 711,68 0 711,68

15 Jong de Laura Delft 3.416,26 1 24,81 9 676,57 0 676,57 1 21,60 21 667,63 0 667,63 0 47,88 19 641,49 0 641,49

16 Janssen Vera Echt 3.410,52 1 33,36 21 550,34 0 550,34 1 16,22 13 759,87 0 759,87 0 48,03 20 637,33 0 637,33

17 Hendriks Fenna Nederweert 3.300,55 1 28,37 17 621,80 0 621,80 0,00 0 0,00 0 44,78 13 731,50 0 731,50

18 Voogd Elyne Gouda 3.215,68 1 27,94 16 628,25 0 628,25 1 18,22 17 724,66 0 724,66 0 47,42 18 654,34 0 654,34

19 Bebber van Marjolein Heythuysen 3.175,48 1 35,75 25 518,31 0 518,31 1 17,94 16 729,52 0 729,52 0 50,06 26 582,93 0 582,93

20 Guven Aybuke Gouda 3.175,44 1 35,19 23 525,69 0 525,69 1 19,51 19 702,52 0 702,52 0 50,78 27 564,44 0 564,44

21 Janssen Daphne Heythuysen 3.167,75 1 26,75 14 646,33 0 646,33 1 26,53 27 590,02 0 590,02 0 45,97 16 696,01 0 696,01

22 Don Elise Dordrecht 3.105,72 1 35,56 24 520,80 0 520,80 1 18,35 18 722,41 0 722,41 0 49,47 24 598,39 0 598,39

23 Vorst van der Lynn Echt 3.099,58 1 29,90 19 599,23 0 599,23 1 17,91 32 730,05 2.05 disq 0,00 0 49,44 23 599,18 0 599,18

24 Mennen Mette Heythuysen 3.083,28 1 38,62 28 481,73 0 481,73 1 20,81 20 680,68 0 680,68 0 48,35 21 628,53 0 628,53

25 Busink Isabella Dordrecht 2.932,44 1 41,85 32 443,01 0 443,01 1 26,40 26 591,98 0 591,98 0 51,31 28 551,11 0 551,11

26 Kin Sylvia Weert 2.837,91 1 33,87 22 543,38 0 543,38 1 25,25 24 609,53 0 609,53 0 49,93 25 586,31 0 586,31

27 Zijta Anna Nederweert 2.801,37 1 41,41 30 448,13 0 448,13 1 22,15 22 658,64 0 658,64 0 48,97 22 611,72 0 611,72

28 Helvoort van Irina Rosmalen 2.772,05 1 36,69 26 506,10 0 506,10 1 25,03 23 612,93 0 612,93 0 51,44 29 547,88 0 547,88

29 Busink Kimberly Dordrecht 2.606,74 1 41,69 31 444,87 0 444,87 1 28,56 30 559,99 0 559,99 0 52,31 30 526,59 0 526,59

30 Driessens Leonie Heythuysen 2.462,52 1 40,53 29 458,52 0 458,52 1 27,09 29 581,63 0 581,63 0 56,22 34 438,60 0 438,60

31 Heuvel van den Brecht Delft 2.398,64 1 53,03 35 329,06 0 329,06 1 26,25 25 594,25 0 594,25 0 54,78 32 469,54 0 469,54

32 Broeders Kina Weert 2.276,21 1 46,22 33 394,76 0 394,76 1 31,35 31 520,55 0 520,55 0 54,54 31 474,86 0 474,86

33 Melissen Elisabeth Rosmalen 2.246,55 1 46,72 34 389,55 0 389,55 1 26,57 28 589,42 0 589,42 0 55,02 33 464,27 0 464,27

34 Gellekom van Lotte Echt 2.082,86 1 29,13 18 610,51 0 610,51 1 15,00 11 781,89 0 781,89 0 46,16 17 690,45 0 690,45

35 Geraats Kim Heythuysen 647,87 1 26,65 13 647,87 0 647,87 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 5 onderdelen tellen.

C-1 C-2 C-3C-MEISJES
100 m hinderniszwemmen 100 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks.
 Gouda 5-11-2017  16:33

V.K. : Mv. E. Cruts.



tijd 1000 punten

N.R.

5

Pl. Naam Brigade totaal

1 Dalhuisen Renske Gouda 4.815,83

2 Klomp Dyonne Weert 4.471,98

3 Westereng Femke Gouda 4.389,03

4 Wagenaar Maaike Gouda 4.384,20

5 Stokbroeckx Selina Heythuysen 4.341,24

6 Driessens Eline Heythuysen 4.048,86

7 Hofman Elisa Gouda 3.942,21

8 Verhoef Meike Dordrecht 3.898,40

9 Janssen Fabienne Heythuysen 3.805,65

10 Berg van den Merle Gouda 3.777,57

11 Zuidgeest Vera Delft 3.767,17

12 Elsen van der Moud Nederweert 3.760,54

13 Wessels Kunera Rosmalen 3.682,99

14 Long Calista Heythuysen 3.584,20

15 Jong de Laura Delft 3.416,26

16 Janssen Vera Echt 3.410,52

17 Hendriks Fenna Nederweert 3.300,55

18 Voogd Elyne Gouda 3.215,68

19 Bebber van Marjolein Heythuysen 3.175,48

20 Guven Aybuke Gouda 3.175,44

21 Janssen Daphne Heythuysen 3.167,75

22 Don Elise Dordrecht 3.105,72

23 Vorst van der Lynn Echt 3.099,58

24 Mennen Mette Heythuysen 3.083,28

25 Busink Isabella Dordrecht 2.932,44

26 Kin Sylvia Weert 2.837,91

27 Zijta Anna Nederweert 2.801,37

28 Helvoort van Irina Rosmalen 2.772,05

29 Busink Kimberly Dordrecht 2.606,74

30 Driessens Leonie Heythuysen 2.462,52

31 Heuvel van den Brecht Delft 2.398,64

32 Broeders Kina Weert 2.276,21

33 Melissen Elisabeth Rosmalen 2.246,55

34 Gellekom van Lotte Echt 2.082,86

35 Geraats Kim Heythuysen 647,87

Beste 5 onderdelen tellen.

C-MEISJES
0 39,31 0 35,63 1 28,10

0 39,31 0 35,63 1 28,10

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 39,54 1 992,08 0 992,08 0 36,08 1 982,95 0 982,95 1 31,25 1 952,18 0 952,18

0 44,81 6 821,00 0 821,00 0 43,47 14 728,32 0 728,32 1 38,00 3 854,51 0 854,51

0 42,25 3 901,60 0 901,60 0 38,87 4 881,18 0 881,18 1 38,15 4 852,41 0 852,41

0 40,46 2 960,77 0 960,77 0 38,93 5 879,07 0 879,07 1 39,22 5 837,56 0 837,56

0 44,85 7 819,78 0 819,78 0 37,81 3 919,04 0 919,04 1 37,15 2 866,45 0 866,45

0 45,10 8 812,17 0 812,17 0 37,54 2 928,84 0 928,84 1 45,41 9 754,83 0 754,83

0 48,09 13 724,64 0 724,64 0 40,81 6 814,45 0 814,45 1 43,53 7 779,37 0 779,37

0 44,59 5 827,74 0 827,74 0 38,41 29 897,49 5.11 disq 0,00 1 42,37 6 794,77 0 794,77

0 46,60 11 767,45 0 767,45 0 44,56 29 694,82 5.04 disq 0,00 1 47,75 12 724,98 0 724,98

0 44,34 4 835,44 0 835,44 0 47,90 19 598,67 0 598,67 1 45,28 8 756,51 0 756,51

0 47,29 12 747,43 0 747,43 0 43,41 13 730,19 0 730,19 1 46,75 11 737,64 0 737,64

0,00 0 0,00 0 45,62 17 663,24 0 663,24 1 46,72 10 738,02 0 738,02

0 46,25 10 777,74 0 777,74 0 42,75 10 751,02 0 751,02 1 51,40 13 680,01 0 680,01

0 49,53 18 684,79 0 684,79 0 42,62 9 755,16 0 755,16 1 54,07 15 648,32 0 648,32

0 51,00 21 645,64 0 645,64 0 41,70 7 784,94 0 784,94 2 03,62 23 543,35 0 543,35

0 49,12 14 695,98 0 695,98 0 42,53 8 758,04 0 758,04 2 02,09 21 559,28 0 559,28

0 45,37 9 804,00 0 804,00 0 52,10 23 491,66 0 491,66 1 53,79 14 651,59 0 651,59

0 50,47 19 659,58 0 659,58 0 49,78 21 548,85 0 548,85 2 03,30 22 546,65 0 546,65

0 50,62 20 655,61 0 655,61 0 47,75 18 602,78 0 602,78 1 57,90 16 604,65 0 604,65

0 53,13 23 591,69 0 591,69 0 42,91 11 745,93 0 745,93 2 01,00 20 570,84 0 570,84

0 49,40 17 688,32 0 688,32 0 49,85 22 547,06 0 547,06 2 26,06 32 348,25 0 348,25

0 53,59 25 580,47 0 580,47 0 45,56 16 665,00 0 665,00 2 04,00 24 539,44 0 539,44

0 54,22 27 565,35 0 565,35 0 43,09 12 740,24 0 740,24 1 58,72 17 595,57 0 595,57

0 49,12 14 695,98 0 695,98 0 52,40 24 484,61 0 484,61 1 58,91 18 593,48 0 593,48

0 53,34 24 586,55 0 586,55 0 45,22 15 675,04 0 675,04 2 05,15 26 527,75 0 527,75

0 54,13 26 567,50 0 567,50 0 56,10 27 404,15 0 404,15 2 04,81 25 531,19 0 531,19

0 49,19 16 694,06 0 694,06 1 43,03 28 17,33 0 17,33 2 20,63 30 388,83 0 388,83

0 56,12 29 521,48 0 521,48 0 52,40 24 484,61 0 484,61 1 59,81 19 583,66 0 583,66

0 52,03 22 619,15 0 619,15 0 54,25 29 442,88 5.14 disq 0,00 2 12,65 27 456,14 0 456,14

0 55,60 28 533,23 0 533,23 0 53,90 26 450,54 0 450,54 2 16,57 28 421,93 0 421,93

1 00,09 31 438,23 0 438,23 0 49,06 20 567,56 0 567,56 2 05,06 33 528,66 6.11 disq 0,00

0 56,19 30 519,92 0 519,92 2 54,56 29 0,00 0 0,00 2 23,60 31 366,11 0 366,11

1 02,44 32 394,30 0 394,30 3 47,12 29 0,00 0 0,00 2 18,12 29 409,01 0 409,01

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

C-5 C-6
50 m ringduiken 50 m lifesaver 100 m mini super lifesaver

C-4

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks.
 Gouda 5-11-2017  16:33

V.K. : Mv. E. Cruts.



tijd 1000 punten 1 04,10 1 00,20 0 33,91

N.R. 1 04,10 1 00,20 0 33,91

5

Pl. Naam Brigde totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Kuiphof Robin Dordrecht 4.826,27 1 05,81 1 964,19 0 964,19 1 07,12 4 851,34 0 851,34 0 34,44 1 978,92 0 978,92

2 Janssen Nathan Dordrecht 4.276,17 1 07,25 2 934,64 0 934,64 1 06,18 3 870,67 0 870,67 0 36,94 2 883,17 0 883,17

3 Wolterman Flynn Vlissingen 4.264,71 1 11,66 3 847,67 0 847,67 1 05,87 2 877,10 0 877,10 0 37,65 3 857,08 0 857,08

4 Grieken van Rob Gouda 4.243,76 1 14,41 4 796,10 0 796,10 1 09,07 5 812,11 0 812,11 0 38,10 4 840,79 0 840,79

5 Beek van der Jason Echt 4.233,77 1 17,62 6 738,50 0 738,50 1 04,25 1 911,21 0 911,21 0 39,40 5 794,86 0 794,86

6 Hoften van Seth Heythuysen 4.018,34 1 15,99 5 767,40 0 767,40 1 10,93 6 775,78 0 775,78 0 39,87 6 778,65 0 778,65

7 Jetten David Echt 3.966,21 1 17,97 8 732,39 0 732,39 1 22,81 15 568,83 0 568,83 0 40,62 8 753,24 0 753,24

8 Stucky Ruben Delft 3.838,89 1 17,96 7 732,57 0 732,57 1 12,75 8 741,26 0 741,26 0 40,22 7 766,72 0 766,72

9 Geurts van Kessel Daan Rosmalen 3.249,75 1 22,79 10 651,62 0 651,62 1 12,50 7 745,94 0 745,94 0 43,87 9 649,41 0 649,41

10 Hennepe te Fabian Gouda 2.861,38 1 26,15 11 599,04 0 599,04 1 17,65 9 653,38 0 653,38 0 49,03 16 505,59 0 505,59

11 Oevelen van Wout Delft 2.807,11 1 29,50 12 549,66 0 549,66 1 17,84 10 650,12 0 650,12 0 48,09 12 529,87 0 529,87

12 Belhaj Anass Gouda 2.778,05 1 31,31 14 524,25 0 524,25 1 21,38 12 591,44 0 591,44 0 47,75 11 538,86 0 538,86

13 Scholten Daniël Rosmalen 2.572,20 1 36,33 17 458,42 0 458,42 1 26,54 16 512,81 0 512,81 0 46,69 10 567,61 0 567,61

14 Jacobs Rick Heythuysen 2.528,73 1 30,72 13 532,44 0 532,44 1 21,06 11 596,59 0 596,59 0 48,16 13 528,03 0 528,03

15 Laan van Daniël Waddingxveen 2.509,90 1 33,42 15 495,75 0 495,75 1 22,47 14 574,15 0 574,15 0 48,25 15 525,67 0 525,67

16 Jager de Teun Rosmalen 2.456,56 1 39,31 19 422,58 0 422,58 1 29,53 19 470,99 0 470,99 0 48,18 14 527,51 0 527,51

17 Bangma Finn Delft 2.419,44 1 35,31 16 471,25 0 471,25 1 21,53 13 589,04 0 589,04 0 52,31 20 427,59 0 427,59

18 Weekers Ian Weert 2.278,74 1 44,31 20 367,86 0 367,86 1 27,09 17 504,91 0 504,91 0 50,81 19 461,97 0 461,97

19 Helvoort van Yvar Rosmalen 2.224,63 1 37,62 18 442,61 0 442,61 1 27,60 18 497,67 0 497,67 0 49,06 17 504,83 0 504,83

20 Janssen Stefan Zevenaar 2.163,36 1 22,69 9 653,23 0 653,23 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

21 Hoff van Joey Waddingxveen 1.482,61 2 06,31 21 207,64 0 207,64 1 36,30 21 386,47 0 386,47 1 00,16 21 283,26 0 283,26

22 Bakel van Willem Rosmalen 1.325,10 1 38,44 23 432,80 0.14 disq 0,00 1 24,10 24 548,97 2.05 disq 0,00 0 50,00 18 481,44 0 481,44

23 Herwijnen van Ruben Hardingsveld Gissendam1.214,27 0,00 0 0,00 1 29,66 20 469,23 0 469,23 0,00 0 0,00

24 Önal Kaan Rosmalen 637,15 2 23,38 22 143,16 0 143,16 1 43,90 23 308,38 0 308,38 1 16,90 22 135,74 0.13 disq 0,00

25 Breejen den Ronan Hardingsveld Gissendam614,82 0,00 0 0,00 1 41,19 22 334,19 0 334,19 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 5 onderdelen tellen.

C-JONGENS
100 m hinderniszwemmen 100 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

C-1 C-2 C-3

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks.
 Gouda 5-11-2017  16:33

V.K. : Mv. E. Cruts.



tijd 1000 punten

N.R.

5

Pl. Naam Brigde totaal

1 Kuiphof Robin Dordrecht 4.826,27

2 Janssen Nathan Dordrecht 4.276,17

3 Wolterman Flynn Vlissingen 4.264,71

4 Grieken van Rob Gouda 4.243,76

5 Beek van der Jason Echt 4.233,77

6 Hoften van Seth Heythuysen 4.018,34

7 Jetten David Echt 3.966,21

8 Stucky Ruben Delft 3.838,89

9 Geurts van Kessel Daan Rosmalen 3.249,75

10 Hennepe te Fabian Gouda 2.861,38

11 Oevelen van Wout Delft 2.807,11

12 Belhaj Anass Gouda 2.778,05

13 Scholten Daniël Rosmalen 2.572,20

14 Jacobs Rick Heythuysen 2.528,73

15 Laan van Daniël Waddingxveen 2.509,90

16 Jager de Teun Rosmalen 2.456,56

17 Bangma Finn Delft 2.419,44

18 Weekers Ian Weert 2.278,74

19 Helvoort van Yvar Rosmalen 2.224,63

20 Janssen Stefan Zevenaar 2.163,36

21 Hoff van Joey Waddingxveen 1.482,61

22 Bakel van Willem Rosmalen 1.325,10

23 Herwijnen van Ruben Hardingsveld Gissendam1.214,27

24 Önal Kaan Rosmalen 637,15

25 Breejen den Ronan Hardingsveld Gissendam614,82

0,00

0,00

Beste 5 onderdelen tellen.

C-JONGENS
0 37,45 0 32,60 1 25,40

0 37,45 0 32,60 1 25,40

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 38,03 1 979,11 0 979,11 0 35,59 1 880,20 0 880,20 1 23,91 1 1023,85 0 1023,85

0 38,60 25 958,85 4.04 disq 0,00 0 40,36 8 708,48 0 708,48 1 33,30 3 879,21 0 879,21

0 40,79 3 883,38 0 883,38 0 37,75 4 799,48 0 799,48 1 40,06 7 783,42 0 783,42

0 40,97 4 877,35 0 877,35 0 36,06 2 862,22 0 862,22 1 35,22 6 851,29 0 851,29

0 40,50 2 893,15 0 893,15 0 41,31 9 677,14 0 677,14 1 32,16 2 896,05 0 896,05

0 43,09 6 808,23 0 808,23 0 37,69 3 801,66 0 801,66 1 35,03 5 854,03 0 854,03

0 42,71 5 820,35 0 820,35 0 38,12 5 786,15 0 786,15 1 33,65 4 874,08 0 874,08

0 43,37 7 799,36 0 799,36 0 38,94 6 757,11 0 757,11 1 40,72 8 774,44 0 774,44

0 48,53 9 647,20 0 647,20 0 48,65 23 466,83 5.11 disq 0,00 1 58,69 11 555,58 0 555,58

0 50,81 13 586,71 0 586,71 0 46,72 10 516,66 0 516,66 2 06,08 12 479,90 0 479,90

0 54,75 20 491,91 0 491,91 0 55,28 16 325,45 0 325,45 1 55,97 9 585,54 0 585,54

0 51,80 15 561,73 0 561,73 0 47,69 11 491,13 0 491,13 1 58,12 10 561,77 0 561,77

0 50,94 14 583,39 0 583,39 0 49,34 12 449,97 0 449,97 2 27,46 17 307,95 6.11 disq 0,00

0 50,53 12 593,92 0 593,92 1 15,59 21 123,51 0 123,51 2 32,47 16 277,76 0 277,76

0 50,22 11 601,97 0 601,97 0 56,03 18 312,36 0 312,36 1 55,66 17 589,03 0.11 disq 0,00

0 49,94 10 609,31 0 609,31 1 10,48 23 161,13 5.11 disq 0,00 2 11,90 13 426,17 0 426,17

0 54,38 18 500,29 0 500,29 0 50,13 14 431,28 0 431,28 2 30,69 17 288,05 0.12 disq 0,00

0 53,97 17 509,70 0 509,70 0 50,00 13 434,31 0 434,31 2 24,18 14 329,79 0 329,79

0 56,00 21 464,42 0 464,42 0 55,87 17 315,10 0 315,10 2 29,37 15 295,99 0 295,99

0 44,81 8 754,77 0 754,77 0 38,99 7 755,36 0 755,36 0,00 0 0,00

1 05,53 22 295,60 0 295,60 0 56,19 19 309,64 0 309,64 2 44,84 17 219,65 6.11 disq 0,00

0 54,72 19 492,59 0 492,59 0 53,90 15 351,08 0 351,08 2 19,53 17 363,58 6.11 disq 0,00

0 51,82 16 561,23 0 561,23 1 07,40 20 183,80 0 183,80 0,00 0 0,00

1 18,28 24 178,34 0 178,34 1 36,32 22 7,26 0 7,26 3 11,32 17 142,33 6.11 disq 0,00

1 06,64 23 280,64 0 280,64 0 59,15 23 264,23 5.14 disq 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

C-4 C-6C-5
50 m ringduiken 50 m lifesaver 100 m mini super lifesaver

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks.
 Gouda 5-11-2017  16:33

V.K. : Mv. E. Cruts.



tijd 1000 punten 0 34,40 0 32,50 0 40,60

N.R. 0 34,40 0 32,50 0 40,60

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Mennen Fenne Heythuysen 3.559,68 0 40,81 3 766,43 0 766,43 0 36,16 4 854,21 0 854,21 0 42,63 1 933,53 0 933,53

2 Geraats Lieke Heythuysen 3.411,11 0 40,59 2 773,80 0 773,80 0 35,55 2 877,53 0 877,53 0 45,56 2 842,50 0 842,50

3 Geurts van Kessel Sam Rosmalen 3.290,95 0 34,69 1 988,60 0 988,60 0 36,00 3 860,29 0 860,29 0 49,91 4 718,06 0 718,06

4 Barbu Julia Dordrecht 3.172,29 0 41,13 4 755,78 0 755,78 0 34,69 1 911,07 0 911,07 0 48,70 3 751,39 0 751,39

5 Loo de Anouk Echt 2.998,26 0 42,15 5 722,49 0 722,49 0 37,59 5 801,09 0 801,09 0 51,21 5 683,35 0 683,35

6 Perriens Lianne Echt 2.545,37 0 50,34 8 490,72 0 490,72 0 38,53 6 767,35 0 767,35 0 57,69 9 527,40 0 527,40

7 Broeders Naia Weert 2.521,35 0 45,48 6 620,63 0 620,63 0 42,00 9 650,86 0 650,86 0 53,41 7 627,22 0 627,22

8 Leenders Yente Echt 2.506,39 0 49,15 7 520,47 0 520,47 0 39,47 8 734,54 0 734,54 0 56,54 8 553,01 0 553,01

9 Nissen Lise Echt 2.382,68 0 51,40 9 465,34 0 465,34 0 39,06 7 748,73 0 748,73 1 00,75 11 463,63 0 463,63

10 Graaf de Emma Weert 2.312,30 0 53,93 11 409,04 0 409,04 0 43,82 12 594,85 0 594,85 0 52,50 6 650,04 0 650,04

11 Nies Lotte Weert 2.134,89 0 52,81 10 433,22 0 433,22 0 43,00 11 619,65 0 619,65 1 00,57 10 467,21 0 467,21

12 Groot de Nienke Rosmalen 1.992,26 0 55,81 12 371,11 0 371,11 0 42,06 10 648,96 0 648,96 1 04,41 13 395,67 0 395,67

13 Helvoort van Malaika Rosmalen 1.883,12 0 56,38 14 360,26 0 360,26 0 46,90 14 508,01 0 508,01 1 01,78 12 443,59 0 443,59

14 Wagenaar Manouk Gouda 1.563,40 0 56,09 13 365,74 0 365,74 0 45,88 13 535,66 0 535,66 1 10,00 16 309,36 0 309,36

15 Rappange Naomi Weert 1.427,44 0 59,84 15 301,02 0 301,02 0 51,37 17 399,80 0 399,80 1 06,85 14 355,40 0 355,40

16 Meus Natascha Delft 1.415,35 1 00,78 17 286,87 0 286,87 0 49,28 16 447,77 0 447,77 1 07,37 15 347,33 0 347,33

17 Beijes Indy Heythuysen 1.364,08 1 00,75 16 287,31 0 287,31 0 46,94 15 506,95 0 506,95 1 20,78 17 202,57 0.13 disq 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

D-MEISJES D-3
50 m reddingswisselslag50 m ringduiken met zwemvliezen50 m hinderniszwemmen

D-1 D-2

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks.
 Gouda 5-11-2017  16:33

V.K. : Mv. E. Cruts.



tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Mennen Fenne Heythuysen 3.559,68

2 Geraats Lieke Heythuysen 3.411,11

3 Geurts van Kessel Sam Rosmalen 3.290,95

4 Barbu Julia Dordrecht 3.172,29

5 Loo de Anouk Echt 2.998,26

6 Perriens Lianne Echt 2.545,37

7 Broeders Naia Weert 2.521,35

8 Leenders Yente Echt 2.506,39

9 Nissen Lise Echt 2.382,68

10 Graaf de Emma Weert 2.312,30

11 Nies Lotte Weert 2.134,89

12 Groot de Nienke Rosmalen 1.992,26

13 Helvoort van Malaika Rosmalen 1.883,12

14 Wagenaar Manouk Gouda 1.563,40

15 Rappange Naomi Weert 1.427,44

16 Meus Natascha Delft 1.415,35

17 Beijes Indy Heythuysen 1.364,08

Beste 4 onderdelen tellen.

D-MEISJES
0 42,80 0 34,03

0 42,80 0 34,03

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 45,19 1 925,94 0 925,94 0 38,09 1 845,99 0 845,99

0 47,70 2 851,91 0 851,91 0 38,28 2 839,18 0 839,18

0 53,25 5 701,82 0 701,82 0 41,65 6 724,01 0 724,01

0 51,25 3 753,75 0 753,75 0 40,81 4 751,69 0 751,69

0 51,44 4 748,71 0 748,71 0 41,59 5 725,97 0 725,97

1 02,47 11 493,91 0 493,91 0 40,66 3 756,71 0 756,71

0 56,50 7 622,63 0 622,63 0 48,84 12 514,84 0 514,84

0 57,47 8 600,24 0 600,24 0 45,06 8 618,61 0 618,61

1 01,31 9 517,23 0 517,23 0 43,96 7 651,38 0 651,38

0 55,00 6 658,38 0 658,38 0 53,91 13 397,26 0 397,26

1 01,47 10 513,96 0 513,96 0 48,10 10 534,07 0 534,07

1 09,23 13 374,35 0 374,35 0 46,65 9 573,28 0 573,28

1 07,32 12 405,31 0 405,31 0 48,40 11 526,21 0 526,21

1 17,72 17 263,57 0 263,57 0 56,18 14 352,64 0 352,64

1 09,43 14 371,23 0 371,23 1 02,22 16 258,06 0 258,06

1 12,00 15 333,38 0 333,38 1 01,57 15 266,55 0 266,55

1 12,16 16 331,16 0 331,16 1 03,84 17 238,66 0 238,66

D-4
50 m lifesaver50 m ringduiken

D-5

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks.
 Gouda 5-11-2017  16:33

V.K. : Mv. E. Cruts.



tijd 1000 punten 0 35,40 0 33,30 0 42,60

nr/1000p 0 35,40 0 33,30 0 42,60

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

17 Arkesteijn Ewout Dordrecht 2.394,62 0 49,87 17 538,30 0 538,30 0 41,53 17 698,58 0 698,58 1 01,69 19 503,67 0 503,67

11 Beckers Jort Echt 2.668,63 0 45,75 9 650,79 0 650,79 0 40,31 14 738,97 0 738,97 0 57,66 14 589,81 0 589,81

20 Beek van Koen Delft 2.338,96 0 49,78 15 540,60 0 540,60 0 42,25 20 675,45 0 675,45 0 55,38 27 642,96 0.13 disq 0,00

16 Boer de Iben Weert 2.467,67 0 49,11 13 557,92 0 557,92 0 39,93 12 751,85 0 751,85 1 02,13 21 494,87 0 494,87

5 Boomers Timo Waddingxveen 3.008,84 0 40,41 3 819,07 0 819,07 0 37,19 3 849,05 0 849,05 0 54,87 7 655,29 0 655,29

14 Bouthoorn Sven Waddingxveen 2.590,74 0 48,03 12 586,67 0 586,67 0 40,00 13 749,46 0 749,46 0 57,34 13 597,08 0 597,08

26 Brugge Arnout Heythuysen 1.842,15 1 04,06 27 266,41 0 266,41 0 41,12 16 711,99 0 711,99 1 21,90 27 222,14 0.13 disq 0,00

18 Cleven Thomas Echt 2.355,08 0 51,19 18 505,45 0 505,45 0 41,81 18 689,52 0 689,52 1 02,36 22 490,32 0 490,32

2 Cornelissen Max Gouda 3.593,73 0 40,16 2 827,57 0 827,57 0 34,87 2 937,24 0 937,24 0 47,00 1 865,75 0 865,75

9 Dam van Timo Gouda 2.729,06 0 45,91 10 646,14 0 646,14 0 39,85 11 754,58 0 754,58 0 58,63 17 568,16 0 568,16

13 Flapper Thijs Echt 2.618,72 0 45,46 8 659,28 0 659,28 0 49,00 26 483,94 0 483,94 0 55,44 8 641,52 0 641,52

12 Greijmans Tim Echt 2.626,12 0 47,63 11 597,59 0 597,59 0 41,10 15 712,64 0 712,64 0 54,35 6 668,02 0 668,02

28 Herwijnen Sander Hardingsveld Gissendam1.363,57 0,00 0 0,00 0 46,43 24 551,46 0 551,46 0,00 0 0,00

7 Hoften van Etienne Heythuysen 2.932,23 0 44,06 7 701,31 0 701,31 0 37,67 5 831,47 0 831,47 0 55,72 9 634,83 0 634,83

22 Huisman Vinnie Echt 2.207,86 0 59,03 25 342,29 0 342,29 0 42,11 19 679,91 0 679,91 1 04,69 23 446,02 0 446,02

21 Jager de Ralf Rosmalen 2.221,70 0 56,50 23 388,97 0 388,97 0 44,25 23 613,93 0 613,93 0 55,81 10 632,69 0 632,69

15 Janssen Dave Echt 2.511,07 0 52,94 21 464,29 0 464,29 0 39,40 8 770,06 0 770,06 0 56,84 12 608,56 0 608,56

19 Kin Maarten Weert 2.344,47 0 52,22 20 480,90 0 480,90 0 43,91 22 624,11 0 624,11 0 57,96 15 583,05 0 583,05

8 Leenders Feran Echt 2.855,38 0 49,82 16 539,58 0 539,58 0 39,58 10 763,84 0 763,84 0 52,75 4 708,24 0 708,24

4 Long Bodewyn Heythuysen 3.064,58 0 43,78 6 709,92 0 709,92 0 38,12 6 815,21 0 815,21 0 58,09 16 580,14 0 580,14

25 Oevelen van Guus Delft 1.929,01 0 52,09 19 483,95 0 483,95 0 43,78 29 628,03 2.04 disq 0,00 1 02,05 20 496,46 0 496,46

23 Oomen Dennis Rosmalen 2.041,99 1 00,31 26 320,85 0 320,85 0 43,31 21 642,35 0 642,35 1 04,69 23 446,02 0 446,02

1 Roemen Yves Echt 3.787,17 0 38,65 1 880,08 0 880,08 0 33,75 1 981,76 0 981,76 0 47,34 2 855,87 0 855,87

3 Schep Eric Gouda 3.316,65 0 43,13 4 730,19 0 730,19 0 37,56 4 835,48 0 835,48 0 49,94 3 782,68 0 782,68

24 Schreuders Gerben Rosmalen 1.996,61 0 57,94 24 361,71 0 361,71 0 48,63 25 493,25 0 493,25 0 58,69 18 566,84 0 566,84

29 Schreuders Ruben Rosmalen 1.076,32 1 10,59 28 201,46 0 201,46 0 54,34 28 364,89 0 364,89 1 23,40 26 211,25 0 211,25

27 Smits Tim Weert 1.729,35 0 55,34 22 412,28 0 412,28 0 50,53 27 446,90 0 446,90 1 06,50 25 413,92 0 413,92

6 Steijvers Kayro Weert 2.987,72 0 43,19 5 728,30 0 728,30 0 39,56 9 764,53 0 764,53 0 53,16 5 697,78 0 697,78

10 Visser de Sam Vlissingen 2.709,79 0 49,16 14 556,61 0 556,61 0 38,28 7 809,48 0 809,48 0 56,47 11 617,15 0 617,15

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

D-JONGENS
50 m hinderniszwemmen 50 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

D-1 D-2 D-3

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks.
 Gouda 5-11-2017  16:33

V.K. : Mv. E. Cruts.



tijd 1000 punten

nr/1000p

4

Pl. Naam Brigade totaal

17 Arkesteijn Ewout Dordrecht 2.394,62

11 Beckers Jort Echt 2.668,63

20 Beek van Koen Delft 2.338,96

16 Boer de Iben Weert 2.467,67

5 Boomers Timo Waddingxveen 3.008,84

14 Bouthoorn Sven Waddingxveen 2.590,74

26 Brugge Arnout Heythuysen 1.842,15

18 Cleven Thomas Echt 2.355,08

2 Cornelissen Max Gouda 3.593,73

9 Dam van Timo Gouda 2.729,06

13 Flapper Thijs Echt 2.618,72

12 Greijmans Tim Echt 2.626,12

28 Herwijnen Sander Hardingsveld Gissendam1.363,57

7 Hoften van Etienne Heythuysen 2.932,23

22 Huisman Vinnie Echt 2.207,86

21 Jager de Ralf Rosmalen 2.221,70

15 Janssen Dave Echt 2.511,07

19 Kin Maarten Weert 2.344,47

8 Leenders Feran Echt 2.855,38

4 Long Bodewyn Heythuysen 3.064,58

25 Oevelen van Guus Delft 1.929,01

23 Oomen Dennis Rosmalen 2.041,99

1 Roemen Yves Echt 3.787,17

3 Schep Eric Gouda 3.316,65

24 Schreuders Gerben Rosmalen 1.996,61

29 Schreuders Ruben Rosmalen 1.076,32

27 Smits Tim Weert 1.729,35

6 Steijvers Kayro Weert 2.987,72

10 Visser de Sam Vlissingen 2.709,79

0,00

0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

D-JONGENS
0 45,12 0 34,75

0 45,12 0 34,75

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 05,81 22 494,78 0 494,78 0 44,80 13 654,06 0 654,06

0 56,67 8 689,07 0 689,07 0 48,59 19 547,82 0 547,82

1 00,00 15 612,98 0 612,98 0 50,07 22 509,93 0 509,93

1 07,28 25 467,80 0 467,80 0 44,50 10 663,04 0 663,04

0 58,00 10 657,95 0 657,95 0 43,85 8 682,77 0 682,77

0 58,65 12 643,10 0 643,10 0 46,63 14 601,11 0 601,11

1 15,56 28 337,95 0 337,95 0 49,44 20 525,81 0 525,81

1 05,34 20 503,66 0 503,66 0 44,72 11 656,45 0 656,45

0 48,78 1 893,56 0 893,56 0 37,47 3 897,17 0 897,17

0 57,31 9 673,97 0 673,97 0 44,79 12 654,36 0 654,36

0 58,88 13 637,90 0 637,90 0 43,94 9 680,02 0 680,02

0 58,44 11 647,87 0 647,87 0 47,97 16 564,29 0 564,29

1 08,40 27 448,04 0 448,04 0 56,75 26 364,06 0 364,06

0 59,35 14 627,36 0 627,36 0 41,28 5 764,62 0 764,62

1 05,36 21 503,27 0 503,27 0 47,44 15 578,65 0 578,65

1 02,28 19 564,39 0 564,39 0 54,40 25 410,68 0 410,68

1 00,22 16 608,17 0 608,17 0 49,50 21 524,28 0 524,28

1 01,75 17 575,44 0 575,44 0 48,06 17 561,88 0 561,88

0 56,28 7 698,37 0 698,37 0 43,78 7 684,92 0 684,92

0 53,68 4 762,55 0 762,55 0 40,91 4 776,90 0 776,90

1 06,22 24 487,14 0 487,14 0 52,09 23 461,47 0 461,47

1 05,84 23 494,22 0 494,22 0 52,18 24 459,40 0 459,40

0 49,00 2 887,40 0 887,40 0 33,79 1 1037,92 0 1037,92

0 52,43 3 794,72 0 794,72 0 37,29 2 903,77 0 903,77

1 01,78 18 574,81 0 574,81 1 06,50 28 225,10 0 225,10

1 19,68 29 287,32 0 287,32 1 07,84 29 212,86 0 212,86

1 07,93 26 456,25 0 456,25 0 58,25 27 336,97 0 336,97

0 53,91 5 756,72 0 756,72 0 42,09 6 738,17 0 738,17

0 55,12 6 726,55 0 726,55 0 48,38 18 553,36 0 553,36

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

D-4 D-5
50 m ringduiken 50 m lifesaver

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks.
 Gouda 5-11-2017  16:33

V.K. : Mv. E. Cruts.



tijd 1000 punten 1 01,69 0 42,88 1 09,08 0 47,20

N.R. 1 01,69 0 42,88 1 09,08 0 47,20

3

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Leenders Nina Echt 2.900,24 1 15,50 2 724,08 0 724,08 0 45,00 1 934,26 0 934,26 1 11,22 1 958,49 0 958,49 0 46,94 1 1007,49 0 1007,49

2 Brugge Sabine Heythuysen 2.729,71 1 11,09 1 806,12 0 806,12 0 45,03 2 933,34 0 933,34 1 20,78 2 786,10 0 786,10 0 47,54 2 990,25 0 990,25

3 Arkestein Nienke Dordrecht 2.488,03 1 19,60 3 652,91 0 652,91 0 45,33 3 924,27 0 924,27 1 27,29 3 680,93 0 680,93 0 51,43 3 882,83 0 882,83

4 Mast van der Luna Echt 2.027,26 1 34,72 4 433,03 1.04 disq 0,00 0 53,87 4 688,73 0 688,73 1 31,59 4 616,89 0 616,89 0 57,87 4 721,64 0 721,64

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 3 onderdelen tellen.

E-MEISJES E-4 E-5
50 m lifesaver zonder klikken50 m ringvervoeren50 m met zwemvliezen50 m hinderniszwemmen

E-1 E-2

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks.
Gouda 5-11-2017 15:21

V.K. : Mv. M. Zengerink.



tijd 1000 punten 0 49,66 0 35,88 0 55,75 0 39,35

nr/1000p 0 49,66 0 35,88 0 55,75 0 39,35

3

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Lentjens Timo Dordrecht 3.208,34 0 45,75 1 1110,33 0 1110,33 0 34,53 2 1051,86 0 1051,86 0 55,94 1 995,38 0 995,38 0 38,03 2 1046,16 0 1046,16

2 Roemen Ray Echt 3.158,70 0 48,37 2 1035,64 0 1035,64 0 34,29 1 1061,24 0 1061,24 1 02,53 5 843,17 0 843,17 0 37,59 1 1061,82 0 1061,82

3 Nies Martijn Weert 2.897,15 0 54,66 4 868,99 0 868,99 0 37,06 4 955,96 0 955,96 0 57,83 2 950,13 0 950,13 0 39,61 3 991,06 0 991,06

4 Gelissen Thijs Echt 2.863,71 0 53,57 3 896,58 0 896,58 0 37,28 5 947,89 0 947,89 0 58,84 3 926,48 0 926,48 0 39,66 4 989,34 0 989,34

5 Visser de Pim Vlissingen 2.728,83 1 01,07 6 717,56 0 717,56 0 37,00 3 958,17 0 958,17 1 03,00 6 832,91 0 832,91 0 41,19 5 937,75 0 937,75

6 Knoben Niels Echt 2.711,83 0 54,91 5 862,73 0 862,73 0 37,50 6 939,85 0 939,85 1 00,00 4 899,77 0 899,77 0 43,21 6 872,22 0 872,22

7 Leeuwen van Siem Gouda 1.767,01 1 14,19 8 465,52 1.04 disq 0,00 0 48,47 7 592,34 0 592,34 1 18,94 7 531,83 0 531,83 0 51,16 8 642,83 0 642,83

8 Shinn Owen Amersfoort 1.701,96 1 15,57 7 443,53 0 443,53 0 52,31 8 495,32 0 495,32 1 20,69 8 504,33 0 504,33 0 48,94 7 702,31 0 702,31

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 3 onderdelen tellen.

E-5E-JONGENS
50 m lifesaver zonder klikken50 m hinderniszwemmen 50 m met zwemvliezen 50 m ringvervoeren

E-1 E-2 E-4

Jurysecretaris : Dhr. F. Roebroeks.
Gouda 5-11-2017 15:21

V.K. : Mv. M. Zengerink.


